din Beliu în etate de 40
ani, şi după o convieţiuire conjugală de 25 ani, după
lungi şi grele suferinţe, împărtăşită fiind cu sfintele taine
a repausat în Domnul vineri în 4/17 februar a. c. la
6 V 2 °re seara. înmormântarea scumpei noastre defuncte
se va efeptui luni în 7/20 februar a. c. la 10 ore a.
m. în cimiteriul gr. ort. rom. din loc. Beliu, 5/18
februar 1911. Fie-i ţerina uşoară şi memoria ei în
veci binecuvântată! Georgiu Molnaru preot. gr. ort.
rom. soţ. loan Corneliu Veturia Hortenzia fiii şi fice.
Augustin Mihulin preot gr. ort. rom. Sebişiu şi soţia
Persida născ. Papp. Aurel Papp preot gr. ort. rom.
Hajmas şi soţia Persida Corneliu Foltuţiu preot gr.

Doritorii de a ocupă această parohie să-şi înain

teze rugarea de concurs, adjustată în regulă şi adre
sate comitetului par. din Bucea, P. O. oficiu ppesc în
M-Telegd, sub durata concursului, având dânşii a-se
prezentă în sfânta biserică din Bucea, pentru a-şi do
vedi aptitudinile în cant. tipic şi omiletică.

Bucea, la 2/15 feb. 1911.
Vasile Bulzan, Dimitrie Botiş,

preşedintele comit. par. notar corn. par.
In conţelegere cu : Alexandru Munteanu, protopresbiter.

—•— 1—3
Pentru îndeplinirea postului de învăţător dela

şcoala conf. gr. -or. rom. din Hodoş tractul Belinţului,
să escrie concurs cu termin de 30 zile dela prima
publicare în „Biserica şi Şcoala."

întreprinzătorii cari să vor prezentă Ia faţa lo
cului nu-şi pot formă drept pentru spesele lor avute
cu călătoria şi prezentarea.

Preliminarul de spese, precum şi condiţiile de
licitaţiune să pot vedea la oficiu parohial din lop.

Şicula, din şedinţa com. par. gr. ort. român ţinută
la 2/15 februarie 1911. Ioan Dronca.

cond. of. par,
- O - 1—3

Pe baza încuviinţării V. Consistor Nr. 5097/909
prin aceasta se escrie licitaţiune minuendă cu oferte
închise pentru edificarea din nou a sf. biserici gr. or.
rom. din comuna Ususău (Hosszuszo) com. Timiş cer
cul Lipovei.

Planul precum şi preliminarul de spese se pot
vedea la oficiul parohial din Ususău în orele oficioase.

Contractul încheiat pentru întreprinzători va fi
valabil îndată după subscriere, pentru comuna biseri
cească însă numai după aprobarea Venerabilului Con
sistor.

Ususău la 2/15 februarie 1911.
Comitetul parohial.

- • - - 2 -

Cea mai mare firmă românească din Ungaria

Fraţii Burza, Arad
Telefon interurban şi
comitatens Nrul 406. Boros Béni-tér Nr. 1.

Neguţătorie de fer în gros şi în detail

Telefon interurban şi
comitatens Nrul 406.

! • • • • • • !